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Sanofi-aventis basın bülteni 
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Sanofi-aventis “Sanofi Espoir” Vakfını Kurdu 
 
 
Sanofi-aventis (EURONEXT: SAN ve NYSE: SNY) dünya çapındaki sağlık ve dayanışma 
programlarının uygulamasına yönelik olarak çalışacak Sanofi Espoir Şirket Vakfı’nın kurdu.   
 
Sanofi-aventis Grubu ve çalışanları, 20 yılı aşkın bir süredir gelişmekte olan ülkelere yardım ve acil 
insani yardım tedarik etme, sağlık hizmetlerine daha iyi erişim olanağı sağlama ve kronik hastalıklarla 
mücadeleyi amaçlayan geniş bir yelpazede gerçekleştirilen toplumsal eylemlerle adanmışlıklarını 
ispatlamışlardır. Toplumlar içerisinde yer alan ortaklarımızın destek ve yetenekleriyle inşa edilen bu 
programlar, en savunmasız toplumlara uzun-dönemli destek sağlamayı amaçlayan uzun-dönemli 
gelişim yaklaşımının bir parçasıdırlar.  
 
Hem mevcut girişimlerinden faydalanmayı ve hem de yeni programlar geliştirmeyi amaçlayan sanofi-
aventis Grubu Jean-François Dehecq tarafından yönetilecek bir şirket vakfı olan Sanofi Espoir’ı 
kurmaya karar vermiştir.   
 
Sanofi-aventis bunun sonucunda yenilikçi tedbirler vasıtasıyla sağlık hizmetlerine en fazla ihtiyaç 
duyan hastalara sağlık hizmetleri erişimi sağlama hedefinin peşindedir.   
 
“Şirket değerlerini desteklemeye devam etmesi ve günümüz uygarlığına has sağlık sorunlarına 
odaklanan önemli tedbirleri almamıza imkan sağlayacak olması açısından Sanofi Espoir Vakfının 
başında Jean-François Dehecq’ın bulunacak olmasından oldukça memnunuz" diyen sanofi-aventis 
CEO’su Christopher A. Viehbacher, sözlerine şöyle devam etti, “Sağlık ve Dayanışma önleme, erişim 
ve eğitim açısından çok büyük ihtiyaçlara karşılık gelmektedir. Sanofi Espoir Şirket Vakfı gücünü tüm 
çalışanlarımızın birlikteliğinden alacaktır.  

 
Sanofi-aventis Hakkında 
Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan sanofi-aventis, tüm insanların yaşamını iyileştirmek 
için tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi-aventis Paris (EURONEXT: SAN) ve 
New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir.   
 

 
 

 


